
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Klasyfikacji Środków Trwałych w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024, poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 40 ust. 3 z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 
publicznej (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1799) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 03 października 
2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. 2016, poz. 1864) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) Starostwa Powiatowego w Siedlcach stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia 38/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w grupie 4 w podgrupie 42 dodaje się 
rodzaj „429 pozostałe maszyny do obróbki plastycznej metali i tworzyw sztucznych”, a w nim 
pozycję „429-1 zestawy elektronarzędzi”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Administracyjno – 
Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB2CABB-1193-462F-AF25-00B9EEBDDF66. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/2025 

Starosty Siedleckiego 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Klasyfikacja Środków Trwałych (KŚT) w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

CZĘŚĆ III. 

Szczegółowy podział środków trwałych 
GRUPA 4 – MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA 

Symbol KŚT 

Grupa podgrupa rodzaj 
Wyszczególnienie Powiązanie z:         

PKWiU - 2015 

4   MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 
OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA  

 42  MASZYNY DO OBRÓBKI PLASTYCZNEJ 
METALI I TWORZYW SZTUCZNYCH  

  429 Pozostałe maszyny do obróbki plastycznej 
metali i tworzyw sztucznych 

27.90.3* 
28.41.1* 
28.41.3* 
28.49.1* 
28.49.2* 
28.96.10.0* 

   429-1 zestawy elektronarzędzi  

  
 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB2CABB-1193-462F-AF25-00B9EEBDDF66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Klasyfikacja Środków Trwałych (KŚT) w Starostwie Powiatowym w Siedlcach
	Część 3 w zał.1



